a Secretaria de
Prefeitura MunicipalCr Infraestrutura, Obras
de Pouso Megio e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 16 de Setembro de 2021.

Ofício nº. 80 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 1054 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 1054, informamos que para a

instalação de lixeiras urbanas, como a referida na extensão da Avenida Prefeito Sapucaí,

localizada no bairro Alfredo Custódio de Paula, necessitamos da autorização formal do proprietário do imóvel na qual a frente será instalada a lixeira.
Ruaatt)AeETR

Nos colocamos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

ua Atenciosamente,

e
ad f . , .

rã SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
 Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980